12:00:00a
12:00:00a
12:09:50a
12:46:56a
12:55:36a
01:00:00a
01:00:00a
01:11:14a
01:34:14a
01:54:20a
02:00:00a
02:00:00a
02:05:52a
02:30:48a
02:54:57a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:29a
03:40:11a
03:55:33a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:41a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:38a
05:28:36a
05:50:56a
05:53:56a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:27a
06:42:50a
06:53:44a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:01a
07:33:21a
07:53:10a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:10a
08:48:08a
08:54:53a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:20:00a
10:34:56a
10:51:54a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:38p
12:20:00p

00:00
09:50
37:06
08:40
00:50
00:00
11:14
23:00
20:06
00:50
00:00
05:52
24:56
24:09
00:50
00:00
13:29
26:42
15:22
00:50
00:00
55:41
00:50
00:00
06:38
21:58
22:20
03:00
00:50
00:00
10:00
08:27
24:23
10:54
00:50
00:00
10:.01
23:20
19:49
00:50
00:00
12:10
35:58
06:45
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
14:56
16:58
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
10:38
06:22
05:33

domingo, 30 de diciembre de 2018 12A
Sonata p/ oboe y bajo cont. RV.59 en La May.
Semyon Kotko, suite sinfonica op.81 bis
Junto al arroyo op.16

Identificacién estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 1AM
Suite no0.20 en Re May. p/clavecin
Quinteto p/guitarra y cuerd. op 143
Responsorio, hossana y fuga op.67
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 2AM
Luces bellas (del op.8)

*Trio romantico (1911)

Concierto p/flauta y orq.

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 3AM
Pastoral p/violin solo en "scordatura” B: A16
Octeto p/alientos y cuerdas

Los comediantes, suite op.26
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 4AM
Raymonda, ballet op.57

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 5AM
Ballade

Suite coral s/temas de "Rey de Reyes" (arr. Daniel Robbins)
Sinfonia no.53 "La Imperial" Re May.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 6AM
~PROGRAMA RTC~

Divertimento op.38 p/2 guitarras

Concierto p/violin y org. op.3 no.12 "El laberinto arménico”, en

*Serenata p. cuerdas en mi menor Op.20
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 7AM
Preludio aparentemente dramatico (Album de casa)
De la edad media op.79

Concierto Berlinés en Sol May. p/clavecin y org.
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 8AM

Sonata para fortepiano # 9

*Sinfonia no.3 "Pastoral"

Andante sostenuto p/cuerdas

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 9AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 10A
MUSICA PARA DIOS

Sinfonia p/cuerdas, timbales y cornos

El manantial, suite no.3 del ballet

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 11A
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Partita Ill p/2 violines y bajo cont.

Fantasia p/flauta y piano

Cavatina y cabaletta: "¢ Conoces, Rosa, al Bar6n? de la Opera Antonio de Maria y Campos (1836-1903)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 30 DE DICIEMBRE 2018

NO - Nocturno

Nicolas Chédeville (1705-1782)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Ricardo Castro (1864-1907)

NO - Nocturno
Johann Jakob Froberger (1616-1667)

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Arnold Rosner (1945-)

NO - Nocturno

Barbara Strozzi (1619-16647?)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Jean Francaix (1912-1997)

NO - Nocturno

Giuseppe Tartini (1692-1770)
Paul Hindemith (1895-1963)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

NO - Nocturno
Alexander Glazunov (1865-1936)

NO - Nocturno

Albert Périlhou

Miklos Rozsa (1907-1995)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

PR - Programas

Fernando Sor (1778-1839)
Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Edward Elgar (1857-1934)

MA - Mafianas

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Johann Christian Bach (1735-1782)
MA - Mafianas

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

PR - Programas

MA - Mafianas

Christoph Graupner (1683-1760)
Leo Delibes (1836-1891)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Philippe Gaubert (1879-1941)

(antes atrib. a Vivaldi)
Neeme Jéarvi

David Amos

Philippe Auguin

Vasily Jelvakov

Neeme Jéarvi

Erich Kunzel
Adam Fischer

Nicholas Kraemer
Thomas Furi

Neeme Jéarvi
Anthony Halstead

Bryden Thomson
Andrew Litton

Alexander Peter
Andrew Mogrelia

lvan Lopez Reynoso

Nacional escocesa

Miemb. del Quint. Chigiano

Filarmonia

Ensamble Sephira de Stuttgart
Trio México
Sinfénica de Helsingborg

Solistas del festival Marlboro
Sinfénica de Moscu

Nacional escocesa

Cincinnati Pops
Austrohlngara Haydn

The Raglan Baroque Players
Camerata Berna

Nacional escocesa
The Hannover Band

Sinfénica de Londres

Camara Inglesa

Fil. de camara Dresde
Sinfénica Radio Eslovaca

Ensamble Saga

Juvenil Universitaria Eduardo Mata

Paul Goodwin-oboe; Susan Sheppard-cello; John Toll-clav.; Nigel North-archilatd

Eva Maria Zuk-piano

Christophe Rousset-clavecin
Andrés Segovia-guitarra

Rosina Sonnenschmidt-soprano

Manuela Wiesler-flauta

Andrew Manze-violin

Susan Hoeppner: Flauta, Lydia Wong: Piano
Coro del tabernaculo Mormén

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras
Elizabeth Wallfisch-violin

Frederic Chiu-piano

Anthony Halstead-clavecin

Timothy Roberts-fortepiano
Yvonne Kenny-soprano

Alexander Peter-timbales

Maria Lindal y Barry Sargent-violines
Susan Milan-flauta; lan Brown-piano
Verénica Murla, soprano; Janet Paulus, arpa



12:25:33p
12:55:33p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:14:09p
02:32:53p
02:42:31p
02:53:56p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:10:08p
03:22:10p
03:46:07p
03:54:12p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:14p
04:35:53p
04:53:27p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:20:00p
09:31:26p
09:48:03p
09:52:38p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:14:00p
11:39:56p
11:50:30p
11:53:30p

30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
14:09
18:44
09:38
11:25
00:50
00:00
03:00
07:08
12:02
23:57
08:05
00:50
00:00
07:14
28:39
17:34
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
20:00
11:26
16:37
04:35
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
14:00
25:56
10:34
03:00
00:50

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 2PM
Duetto en Mi May. Wq.84 (Postdam, 1749)

Concierto p/érgano y org. op.7 no.3 en Si Bem.May.

12 Valses y coda

Tierra amiga, de la op. "Zelmira"
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 3PM
* CORTE INFORMATIVO *

Concierto | p/clavecin y cuerdas

Gran allegro de concierto

Suite de "La isla valiente"

*Una noche de mayo, obertura
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 4PM
Sonata en re men. para flauta dulce y bajo cont.
Sinfonia no.1 op.28 en Mi Bem.May.
Preludio de "Hutchen es la causa de todo"
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 9PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Sonata op.8 (arr.para violin y arpa)

Sinfonia en La May. (fragmento) (1820) (terminado por Duncan

Marcha Turca op.55

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 30 de diciembre de 2018 11P
Sonata no.2 op.82 "Espafiola” p/clarinete y piano
Espejos en la arena, conc. p/ cello y orq.
*El canto de las parcas o0p.89

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 30 DE DICIEMBRE 2018

MA - Mafianas

ME - mediodia

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

George Frideric Handel (1685-1759)

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)

Gioacchino Rossini (1792-1868)
ME - mediodia
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

Giovanni Bottesini (1821-1889)
Howard Hanson (1896-1981)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

ME - mediodia

Benedetto Marcello (1686-1739)
Max Bruch (1838-1920)
Siegfried Wagner (1869-1930)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Francois A. Boieldieu (1775-1834)
Franz Berwald (1796-1868)
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

PR - Programas

NO - Nocturno

Joaquin Turina (1882-1949)
Arturo Marquez (1950-)
Johannes Brahms (1833-1897)

Bohdan Warchal
Howard Shelley
Riccardo Chailly

Ottavio Dantone

Erich Kunzel
Ernest Ansermet

Kurt Masur
Werner Andreas Albert

Roy Goodman
Choo Hoey

Carlos Miguel Prieto
Colin Davis

Céamara Eslovaca
London Mozart Players
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

Academia Bizantina

Cincinnati Pops
De la Suiza Romanda

Gewandhaus de Leipzig
Fil. Estatal Renania-Palatinado

Sinf. de la Radio Sueca
Sinfénica de Singapur

Orquesta de las Americas
Sinfénica de la radio Bavara

Wilbert Hazelzet-flauta; Jaques Ogg-fortepiano
Ivan Sokol-6rgano

Juan Diego Flérez-tenor

Ottavio Dantone-clavecin
Thomas Martin-contrabajo; Anthony Halstead-piano

Hans Martin Linde-flauta/Kurt Rapf-6rgano

Josef Suk-violin; Dagmar Platilova-arpa

Joan Enric Lluna-clarinete; Artur Pizarro-piano
Carlos Prieto - violonchelo
Coro de la Radio Bavara



